
imm i o i? l ib  
O ' tíBi 

• Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

105876 

Název dokumentu: Odstoupení od smlouvy o dílo Daico stavby s.r.o.- na akci ,,SŠ 
stavební Jihlava - Oprava fasády a oken, budova B, C" 
Odstoupení od smlouvy o dílo Daico stavby s.r.o.- na akci ,,SŠ 
stavební Jihlava - Oprava fasády a oken, budova B, C" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: Ing. Petr Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: Jozífek 

Počet vyhotovení: 1 

Adresát: DAICO stavby s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis/^ 
Zpracoval: OM/E.Jozífek 11.9.2017 

Projednáno s: OM/E.Jozífek 11.9.2017 f 
Právní kontrola: OPKŽÚ/ Kotrba 11.9.2017 f 

Předkládá: OM/P. Kolář 11.9.2017 y 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Zodpovídá: Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 03467911), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 11.09.2017 13:29:16): 

Odstoupení od smlouvy o dílo Daico stavby s.r.o.- na akci „SŠ stavební Jihlava - Oprava fasády a oken, budova 
B, C" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 0.00, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

0<?c,ďú f.I '7'  ̂
1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP018503B 
Kraj Vysoana 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman 
Žižkova 57. 587 33 Jihlava, Česká republika 

a 

DOPORUČENÉ 
Daico stavby s.r.o., IČO:03467911 
U Cihelny 763 
588 22 Luka nad Jihlavou 

V Jihlavě dne 11.9. 2017 

Odstoupení od smlouvy o dílo 

Dne 15. 3. 2016, resp. 22. 3. 2016 došlo k uzavření smlouvy o dílo ID: 89994 
(dále jen jako „smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele, tedy Vás, 
poskytnout plnění objednateli, tedy Kraji Vysočina, spočívající v provedení opravy 
fasády a oken na akci ,,SŠ stavební Jihlava - Oprava fasády a oken, budova B, C" za 
sjednanou cenu díla ve výši 1.316.957,- Kč, ve znění dodatku č.1 v konečné výši 
1 425 977,14 Kčs DPH. 

Z Vaší strany však dílo do dnešního dne nebylo dokončeno a nebylo tedy ani 
řádně předáno tak, jak bylo původně sjednáno. I přes opakované jednání a výzvy vůči 
Vaší straně k dokončení a předání díla k tomuto nedošlo. 

Vzhledem ke shora uvedenému, kdy objednatel má závažné pochyby o tom, že 
Vaše strana jakožto zhotovitel je schopna dílo řádně dokončit a předat, odstupujeme 
tímto od smlouvy o dílo jak je výše specifikovaná, když účinnost odstoupení nastává 
dnem doručení tohoto přípisu. 

tel.: 564 602 140, fax: 564 602 421, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 
IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

mailto:posta@kr-vysocina.cz

